
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 35. сједници Представничког дома, одржаној 23. октобра 

2012. године, и на 22. сједници Дома народа, одржаној 16. новембра 2012. године, 

донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ЛИСАБОНСКОГ 

СПОРАЗУМА О ЗАШТИТИ ОЗНАКА ПОРИЈЕКЛА И ЊИХОВОМ 

МЕЂУНАРОДНОМ РЕГИСТРОВАЊУ ОД 31. ОКТОБРА 1958. ГОДИНЕ, 

ИЗМИЈЕЊЕН У СТОКХОЛМУ 14. ЈУЛА 1967. ГОДИНЕ, И СА 

АМАНДМАНИМА ОД 28. СЕПТЕМБРА 1979. ГОДИНЕ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Лисабонског споразума о заштити ознака поријекла 

и њиховом међународном регистровању од 31. октобра 1958. године, измијењен у 

Стокхолму 14. јула 1967. године, и са амандманима од 28. септембра 1979. године. 

 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-1079/12 

16. новембра 2012. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

           др Божо Љубић                                                        Сулејман Тихић 

  


